電機資訊學院
一○七學年度

第一次教師評審委員會

     會議紀錄

記錄：吳靜茹
開會事由：一○七學年度第一次院教評會議

開會時間：107.9.25(二)15:00

開會地點：格致大樓 3 樓 E307A 電資學院會議室

出席人員：陶金旺院長、黃義盛主任、邱建文主任、陳懷恩主任、王見銘委員(請假)、

劉茂陽委員、胡懷祖委員、鄭岫盈委員、吳庭育委員(請假)。

主    席：陶金旺院長

議題：

一、提請審議，107年度「研究績優獎」申請案。

說明：1.依本校「學術研究績優獎勵及補助辦法」與本院「學術研究績優獎勵辦法」辦

理。

2.本年度僅電子系-胡懷祖教師提出申請。

決議：本案因胡懷祖委員為申請人，故迴避參與審查；經出席委員進行資料檢核與審查，

推薦電子系—胡懷祖教師，續送研發處辦理。

二、提請審議，107學年度特聘教授推薦案。

說明：1.依本校「國立宜蘭大學特聘教授設置要點」辦理，並需提經系級、院級教評會

審議推薦。

2.本次推薦共兩案。

決議：本案因陶金旺、胡懷祖委員為申請人，故迴避參與審查；經出席委員進行資料檢

核與審查，通過兩案推薦案並續送人事室辦理。

三、提請追認，107學年度第一學期電子工程學系新聘兼任教師。

說明：1.本系郭芳璋老師為“電腦網路”原授課教師，因自 107年 8月 1日起擔任“環
境保護暨職業安全衛生中心”主任一職，考量公務繁忙，不克教授該課程。

         2.已於系網頁公開兼任教師徵才。
         3.丁國章副教授 101、102學年度曾在本系兼任授課，專長為無線通訊與網路等，

專長符合本課程所需，擬聘丁師與郭芳璋教師共同教授“電腦網路”課程。

決議：本案通過並續送校教評會審議。

http://eecs2.niu.edu.tw/data/niu_ecs_research_method-102.12.19.pdf